Begin every match
with a different light
SPORT
   Piacenza - Palabanca
CALCIO TENNIS PADEL BEACH-VOLLEY BASEBALL PALESTRA TENSOSTRUTTURA
Iniziare ogni partita con una luce diversa.
È con questo proposito che abbiamo concepito e sviluppa-
to una linea di prodotti professionali dedicati alle strutture

1800
2400
3000
15° 0° 15° 30°30°
45°45°
60°60°
75°75°
90°90°
105°105°
120°180°
cd/klm
Angoli Gamma
Lente A24
Codici e specifiche
Codice prodotto Dimensioni [mm] Potenza [W] Flusso luminoso [lm] Temperatura colore [cct]
FLLZ200A24B740D 346x278x211 200 24000 4000
FLLZ300A24B740D 346x388x256 300 36000 4000
FLLZ400A24B740D 632x278x211 400 48000 4000
FLLZ600A24B740D 632x388x256 600 72000 4000
FLLZ900A24B740D 933x426x256 900 108000 4000
- Picture - Photometry
- Codes and specs
Disponibile con diverse tipologie di lenti simmetriche/asimmetriche. Available with different types of symmetrical/asymmetrical lenses.
Disegno tecnico - Technical drawing

Sistema di illuminazione		  luce diretta
Temperatura di colore		  4.000 K | CRI ≥ 70
Grado di abbagliamento		  UGR<22
Step Mac Adam			   <4
Ottiche				    simmetriche | asimmetriche
Lighting data
Light distribution			   flood light
Color temperature			   4.000 K | CRI ≥ 70
Unified glare rating			  UGR<22
Step Mac Adam			   <4
Optics				    symmetrical | asymmetrical
Foto
Fotometria
Codici prodotto
Codice prodotto Dimensioni [mm] Potenza [W] Flusso luminoso [lm] Temperatura colore [cct]
FLFA100P50B740D 462x361x69 100 14000 4000
FLFA150P50B740D 462x361x69 150 21000 4000
FLFA200P50B740D 462x420x69 200 28000 4000
FLFA300P50B740D 534x480x69 300 42000 4000
- Picture
- Photometry
- Product code
Disegno tecnico - Technical drawing

Lighting data
Light distribution			   flood light
Color temperature			   4.000 K | CRI ≥ 70
Step Mac Adam			   <4
Optics				    asymmetrical
Foto
Fotometria
Codici prodotto
- Picture
- Photometry
- Product code
Disponibile con diverse tipologie di lenti asimmetriche (xxx). Available with different types of asymmetrical lenses (xxx).
Disegno tecnico - Technical drawing
50W 150W
Codice prodotto Dimensioni [mm] Potenza [W] Flusso luminoso [lm] Temperatura colore [cct]
FLFS050P50B740D 181x276x51 50 5910 4000
FLFS150P50B740D 300x368x53 150 18600 4000
FLFS150A08B740D 300x368x53 150 18600 4000
FLFS200A08B740D 342x431x61 200 24000 4000
50W
342,2
43
1

Sistema di illuminazione		  luce diretta
Temperatura di colore		  4.000 K | CRI ≥ 80
Grado di abbagliamento		  UGR<21
Step Mac Adam			   <4
Ottiche				    simmetriche
Lighting data
Light distribution			   flood light
Color temperature			   4.000 K | CRI ≥ 80
Unified glare rating			  UGR<21
Step Mac Adam			   <4
Optics				    symmetrical
Foto
Fotometria
Codici prodotto
Codice prodotto Dimensioni [mm] Potenza [W] Flusso luminoso [lm] Temperatura colore [cct]
HBFL100080G840DA 362x257x120 100 15000 4000
HBFL100110G840DA 362x257x120 100 15900 4000
HBFL100390G840DA 362x257x120 100 16000 4000
HBFL150080G840DA 487x362x120 150 22500 4000
HBFL150110G840DA 487x362x120 150 23800 4000
HBFL150390G840DA 487x362x120 150 24000 4000
HBFL200080G840DA 487x362x120 200 30000 4000
HBFL200110G840DA 487x362x120 200 31700 4000
HBFL200390G840DA 487x362x120 200 32000 4000
- Picture
- Photometry
- Product code
Disegno tecnico - Technical drawing